Página 111   07 de Julho de 2023 Nº 28.536Diário   Oficial
<BEGIN:1473581:111>

ORDEM DE SERVIÇO

CONTRATO Nº 054/2023
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 053/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
MÃO DE OBRA PARA A MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA
DO MUNICÍPIO DE NOVA BANDEIRANTES/MT, conforme especificações
detalhadas e constantes no Termo de Referência.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES - MT, através do
Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
em conformidade com a TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023, determina à
empresa ENGECOM ENERGIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, sede na
com sede na Perimetral Deputado Federal Rogerio Lucio Soares da Silva,
Setor Ap-J3 no Município de Alta Floresta - MT, inscrita no CNPJ sob o n.º
10.920.141/0001-86, Inscrição Estadual nº 13.389.858-0, e-mail: mmj5@
hotmail.com, doravante simplesmente denominada CONTRATADA,
representada por Maria da Conceição Gomes Maia, portadora do RG nº
3490085-3 SESP/MT e titular do CPF nº 034.973.891-2791.885.598-159,
conforme documento que fica arquivado na Prefeitura Municipal de Nova
Bandeirantes, tendo como Responsável Técnico Milton Maia Junior,
portador da carteira profissional N.º 1210836874 CFT, a executar os serviços
de execução da obra conforme descriminado acima em conformidade com
as planilhas e projetos do mesmo, o prazo para início da execução da obra
deve ser no máximo 05 (cinco) dias após a ordem de serviço, que será
emitida pelo departamento de engenharia da prefeitura municipal de nova
Bandeirantes - MT,  dentro das especificações constantes no Contrato nº
054/2023, conforme segue:
Nova Bandeirantes - MT, 05 de julho de 2023.
________________________
CESAR AUGUSTO PERIGO
PREFEITO MUNICIPAL
CONTRATANTE

DATA: _____/____/2023.

________________________
ENGECOM ENERGIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 10.920.141/0001-86
CONTRATADA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N.º 002/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES - MT, através
do Prefeito Municipal Srº CESAR AUGUSTO PÉRIGO, torna público para
conhecimento dos interessados, que HOMOLOGA a Licitação resultante
do Procedimento Licitatório n° 053/2023, na modalidade de Tomada de
Preços n.º 002/2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA PARA A MANUTENÇÃO DA
ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE NOVA BANDEIRANTES/MT,
conforme especificações detalhadas e constantes no Termo de Referência.
Contratada: ENGECOM ENERGIA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 10.920.141/0001-86
Valor Global:  R$ 94.195,00 (noventa e quatro mil cento e noventa e cinco
reais).
Registra-se, Publique-se, Cumpra-se.
Nova Bandeirantes - MT, 03 de julho de 2023.

_________________________
CESAR AUGUSTO PÉRIGO

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 054/2023
CONTRATADO: ENGECOM ENERGIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ SOB Nº 10.920.141/0001-86
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
MÃO DE OBRA PARA A MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA
DO MUNICÍPIO DE NOVA BANDEIRANTES/MT, conforme especificações
detalhadas e constantes no Termo de Referência.
VALOR GLOBAL DE R$ 94.195,00 (noventa e quatro mil cento e
noventa e cinco reais).
VINCULO: TOMADA DE PREÇOS N° 002/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 053/2023
<END:1473581:111>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
<BEGIN:1473578:111>

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO N° 011/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
- MT. CONTRATADA: ARAUJO ROCHA & CIA LTDA - ME. CNPJ n°.
08.768.478/0001-78. OBJETO: Prorrogação do prazo de duração do
Contrato Original por mais 30 (trinta) dias, vigorando a partir de 30 de
junho de 2023 até 30 de julho de 2023. O Valor total do aditivo a ser pago
a CONTRATADA será de R$ 8.480,00 (Oito Mil, Quatrocentos e Oitenta
Reais). ASSINATURA: 29 de junho de 2023. FUNDAMENTO: De acordo
com a Lei nº 8.666/93.
Mauriza Augusta de Oliveira - Prefeita Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1473578:111>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
<BEGIN:1473243:111>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2023

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte - MT, através de sua
Pregoeira, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará
realizar licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data
de abertura prevista para o dia 19 de julho de 2023, ás 08:00 horas/
minutos (Horário de Mato Grosso), na sala de licitações da Prefeitura
Municipal, tendo como objeto a aquisição de materiais de construção
necessários para a construção de 50 (cinquenta) unidades habitacionais,
coordenadas: Inicial: Lat: 10º38’13,00”S Long: 55º42’32,69”O, totalizando
uma dimensão de 12.000,00 M2 no município de Nova Canaã do Norte/
MT. O Edital completo estará disponível no site www.novacanaadonorte.
mt.gov.br (Licitações). Maiores informações poderão ser obtidas junto
ao Departamento de Licitação, na Prefeitura Municipal, ou através dos
telefones (66) 3551-2400 / 3551-2425.

Nova Canaã do Norte/MT, em 05 de julho de 2023.

ELAINE DOS REIS
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1473243:111>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1473513:111>

EXTRATO ATAS DE REGISTRO DE PREÇO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 037/2023 - DATA: 13/06/2023 -
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO DE
UNIFORMES - PROMITENTE FORNECEDOR: ARTE CAMISETAS LTDA
CNPJ N.º 97.371.090/0001-69- VALOR DA ATA: R$ 14.280,00 - VIGÊNCIA:
13/06/2024 - ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO: Nº. 020/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 038/2023 - DATA: 13/06/2023
- OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CONFECÇÃO DE UNIFORMES - PROMITENTE FORNECEDOR: CAON
EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ Nº 31.323.870/0001-25 - VALOR
DA ATA: R$ 30.989,10- VIGÊNCIA: 13/06/2024 - ORIGEM: PREGÃO
ELETRÔNICO: Nº. 020/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 039/2023 - DATA: 13/06/2023 -
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO
DE UNIFORMES - PROMITENTE FORNECEDOR: G. O. ZUCCHI & CIA
LTDA CNPJ Nº 02.043.630/0001-79 - VALOR DA ATA: R$ 117.476,90 -
VIGÊNCIA: 13/06/2024 - ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO: Nº. 020/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 040/2023 - DATA: 13/06/2023 -
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO DE
UNIFORMES - PROMITENTE FORNECEDOR: IMPACTO INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA ME CNPJ N.º 08.952.092/0001-11
- VALOR DA ATA: R$ 41.164,00 - VIGÊNCIA: 13/06/2024 - ORIGEM:
PREGÃO ELETRÔNICO: Nº. 020/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 041/2023 - DATA: 13/06/2023 -
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO DE
UNIFORMES - PROMITENTE FORNECEDOR: RODRIGO AUGUSTO
RODRIGUES CNPJ N.º 06.786.973/0001-84 - VALOR DA ATA: R$
26.742,00 - VIGÊNCIA: 13/06/2024 - ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO:
Nº. 020/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 042/2023 - DATA: 13/06/2023 -
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO
DE UNIFORMES - PROMITENTE FORNECEDOR: SBPE INDUSTRIA E
COMERCIO DE PASTAS LTDA CNPJ N.º 49.057.325/0001-08 - VALOR
DA ATA: R$ 86.020,00 - VIGÊNCIA: 13/06/2024 - ORIGEM: PREGÃO
ELETRÔNICO: Nº. 020/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 043/2023 - DATA: 13/06/2023 -
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO
DE UNIFORMES - PROMITENTE FORNECEDOR: S. M. GIUSTTI DE
ARRUDA & CIA LTDA CNPJ N.º 08.711.005/0001-34 - VALOR DA ATA: R$
56.968,00 - VIGÊNCIA: 13/06/2024 - ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO:
Nº. 020/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 044/2023 - DATA: 23/06/2023 -
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS EM MANUTENÇÃO MECÂNICA,
ELÉTRICA, HIDRÁULICA E FUNILARIA EM VEÍCULOS LEVES, PESADOS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

Diário   Oficial Página 112   07 de Julho de 2023 Nº 28.536
E MÁQUINAS RODOVIÁRIAS DA FROTA MUNICIPAL - PROMITENTE
FORNECEDOR: ADEMAR DENARDI - PNEUS CNPJ: 97.535.031/0001-89
- VALOR DA ATA: R$ 443.675,00 - VIGÊNCIA: 23/06/2024 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL: Nº 22/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 045/2023 - DATA: 23/06/2023 -
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS EM MANUTENÇÃO MECÂNICA,
ELÉTRICA, HIDRÁULICA E FUNILARIA EM VEÍCULOS LEVES, PESADOS
E MÁQUINAS RODOVIÁRIAS DA FROTA MUNICIPAL - PROMITENTE
FORNECEDOR: ALINE FERNANDA FERREIRA DE OLIVEIRA LTDA
CNPJ: 14.167.245/0001-12 - VALOR DA ATA: R$ 34.400,00 - VIGÊNCIA:
23/06/2024 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº 22/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 046/2023 - DATA: 23/06/2023 -
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS EM MANUTENÇÃO MECÂNICA,
ELÉTRICA, HIDRÁULICA E FUNILARIA EM VEÍCULOS LEVES, PESADOS
E MÁQUINAS RODOVIÁRIAS DA FROTA MUNICIPAL - PROMITENTE
FORNECEDOR: ANTONIO L RUSCH CNPJ 20.547.794/0001-15 - VALOR
DA ATA: R$ 193,250,00 - VIGÊNCIA: 23/06/2024 - ORIGEM: PREGÃO
PRESENCIAL: Nº 22/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 047/2023 - DATA: 23/06/2023 -
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS EM MANUTENÇÃO MECÂNICA,
ELÉTRICA, HIDRÁULICA E FUNILARIA EM VEÍCULOS LEVES, PESADOS
E MÁQUINAS RODOVIÁRIAS DA FROTA MUNICIPAL - PROMITENTE
FORNECEDOR: AUTO ELÉTRICA MD LTDA CNPJ 45.271.619/0001-79
- VALOR DA ATA: R$ 88.710,00 - VIGÊNCIA: 23/06/2024 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 048/2023 - DATA: 23/06/2023 -
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS EM MANUTENÇÃO MECÂNICA,
ELÉTRICA, HIDRÁULICA E FUNILARIA EM VEÍCULOS LEVES, PESADOS
E MÁQUINAS RODOVIÁRIAS DA FROTA MUNICIPAL - PROMITENTE
FORNECEDOR: D. FEIJO SETTER & CIA LTDA CNPJ: 04.341.029/0001-98
- VALOR DA ATA: R$ 38.999,00 - VIGÊNCIA: 23/06/2024 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL: Nº 22/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 049/2023 - DATA: 23/06/2023 - OBJETO:
REGISTRO DE PREÇO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS
EM MANUTENÇÃO MECÂNICA, ELÉTRICA, HIDRÁULICA E FUNILARIA
EM VEÍCULOS LEVES, PESADOS E MÁQUINAS RODOVIÁRIAS DA
FROTA MUNICIPAL - PROMITENTE FORNECEDOR: GEVANILDO LEITE
83629360106 CNPJ 46.446.056/0001-75 - VALOR DA ATA: R$ 223.150,00
- VIGÊNCIA: 23/06/2024 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº 22/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 050/2023 - DATA: 23/06/2023 - OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS
EM MANUTENÇÃO MECÂNICA, ELÉTRICA, HIDRÁULICA E FUNILARIA
EM VEÍCULOS LEVES, PESADOS E MÁQUINAS RODOVIÁRIAS DA
FROTA MUNICIPAL - PROMITENTE FORNECEDOR: GILBERTO DIOGO
BRUN CONTE CNPJ 44.868.444/0001-19 - VALOR DA ATA: R$ 48.000,00 -
VIGÊNCIA: 23/06/2024 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 022/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 051/2023 - DATA: 23/06/2023 - OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE HORAS EM MANUTENÇÃO MECÂNICA, ELÉTRICA,
HIDRÁULICA E FUNILARIA EM VEÍCULOS LEVES, PESADOS E
MÁQUINAS RODOVIÁRIAS DA FROTA MUNICIPAL - PROMITENTE
FORNECEDOR: J. F. DE QUADROS E CIA LTDA CNPJ 27.792.083/0001-55
- VALOR DA ATA: R$ 101.200,00 - VIGÊNCIA: 23/06/2024 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 022/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 052/2023 - DATA: 23/06/2023 -
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS EM MANUTENÇÃO
MECÂNICA, ELÉTRICA, HIDRÁULICA E FUNILARIA EM VEÍCULOS
LEVES, PESADOS E MÁQUINAS RODOVIÁRIAS DA FROTA MUNICIPAL
- PROMITENTE FORNECEDOR: 41.994.854 JOELCIO HANAUER DIAS
CNPJ 41.994.854/0001-18 - VALOR DA ATA: R$ 294.150,00 - VIGÊNCIA:
23/06/2024 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 022/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 053/2023 - DATA: 23/06/2023 -
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS EM MANUTENÇÃO MECÂNICA,
ELÉTRICA, HIDRÁULICA E FUNILARIA EM VEÍCULOS LEVES, PESADOS
E MÁQUINAS RODOVIÁRIAS DA FROTA MUNICIPAL - PROMITENTE
FORNECEDOR: MARCELINO CAETANO DE NOVAES EIRELI CNPJ
34.841.942/0001-14 - VALOR DA ATA: R$ 476.397,00 - VIGÊNCIA:
23/06/2024 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 022/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 054/2023 - DATA: 23/06/2023 - OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE HORAS EM MANUTENÇÃO MECÂNICA, ELÉTRICA,
HIDRÁULICA E FUNILARIA EM VEÍCULOS LEVES, PESADOS E
MÁQUINAS RODOVIÁRIAS DA FROTA MUNICIPAL - PROMITENTE
FORNECEDOR: RIBEIRO E SOARES LTDA CNPJ 37.371.992/0001-73

- VALOR DA ATA: R$ 194.590,00 - VIGÊNCIA: 23/06/2024 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL: Nº 22/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 055/2023 - DATA: 23/06/2023 -
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS EM MANUTENÇÃO MECÂNICA,
ELÉTRICA, HIDRÁULICA E FUNILARIA EM VEÍCULOS LEVES, PESADOS
E MÁQUINAS RODOVIÁRIAS DA FROTA MUNICIPAL - PROMITENTE
FORNECEDOR: T. LETICIA TENNROLLER LTDA, INSCRITA NO CNPJ:
05.276.544/0001-02 - VALOR DA ATA: R$ 1.095,985,00 - VIGÊNCIA:
23/06/2024 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº 22/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 056/2023 - DATA: 23/06/2023 -
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS EM MANUTENÇÃO MECÂNICA,
ELÉTRICA, HIDRÁULICA E FUNILARIA EM VEÍCULOS LEVES, PESADOS
E MÁQUINAS RODOVIÁRIAS DA FROTA MUNICIPAL - PROMITENTE
FORNECEDOR: ROTA ELETRO DIESEL COMERCIO E DISTRIBUIDORA
DE PEÇAS LTDA CNPJ 31.694.371/0001-44 - VALOR DA ATA: R$
945.727,00 - VIGÊNCIA: 23/06/2024 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL:
Nº 22/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 057/2023 - DATA: 30/06/2023 -
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE NOVO ZERO KM
COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 12M³- PROMITENTE FORNECEDOR:
FORZA DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ SOB O N.º 46.135.499/0001-45
- VALOR DA ATA: R$ 1.703.997,00 - VIGÊNCIA: 30/06/2024 - ORIGEM:
PREGÃO ELETRÔNICO: Nº. 021/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 058/2023 - DATA: 05/07/2023 - OBJETO:
REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE PROFISSIONAL DO TIPO SEGURANÇA DE EVENTOS - PROMITENTE
FORNECEDOR: EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI CNPJ
04.433.214/0001-02 - VALOR DA ATA: R$ 282.100,00 - VIGÊNCIA:
05/07/2024 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 025/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 059/2023 - DATA: 06/07/2023 - OBJETO:
REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE PÃES, BOLOS, TORTAS E SALGADOS PARA UTILIZAÇÃO DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS - PROMITENTE FORNECEDOR: AMA
PADARIA E CONFEITARIA LTDA, INSCRITA NO CNPJ 26.172.301/0001-96
- VALOR DA ATA: R$ 336.670,90 - VIGÊNCIA: 06/07/2024 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 023/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2023 SRP

O município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia
20/07/2023, às 09:00 horas (horário oficial de Brasília). Realização por
meio do portal https://www.bll.org.br. Licitação destinada ao registro de
preços para futura e eventual aquisição de hipoclorito de sódio 12%. Os
interessados poderão consultar o edital, na sala de licitações, no horário
de expediente da prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.
br. Nova Ubiratã - MT, 06 de julho de 2023. Francine Oliveira - Secretária
municipal de administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2023 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial nº
023/2023, julgamento realizado no dia 22/06/2023, às 08:00 horas, na sua
sede administrativa, registro de preços para futura e eventual aquisição de
pães, bolos, tortas e salgados, adjudicada em 03/07/2023 e homologada
em 06/07/2023, sagrou-se vencedora do certame a empresa AMA PADARIA
E CONFEITARIA LTDA. Nova Ubiratã - MT, 06 de julho de 2023. Francine
Oliveira - Secretária de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1473513:112>
<BEGIN:1473551:112>

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 007/2023
DISPENSA Nº: 007/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE
PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO, COM O FORNECIMENTO DE 33
BRIGADISTAS DE ACORDO COM A EXIGÊNCIA DO PROJETO TODOS
COM OS RESPECTIVOS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL,
EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO COLETIVO E DE MATERIAL DE
PRIMEIROS SOCORROS, PARA ATUAÇÃO NAS DEPENDÊNCIAS DO
ESTÁDIO MUNICIPAL DAURI RIVA (RIVÃO), ONDE ACONTECERÁ A 5°
FEIRA DE NEGÓCIOS CONTRATADO: ASSOCIACAO DOS BOMBEIROS
CIVIS ANJOS DO CERRADO CNPJ: 10.652.168/0002-16 VALOR: R$
16.175,00 DATA:  BASE LEGAL: ART. 24, INCISO X DA LEI FEDERAL
Nº 8.66/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES, DECRETO FEDERAL
9412/2018, COM AMPARO NO ART. 37, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

EXTRATO DE INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO 006/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO, PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL COM A

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT